13+ Yas 3. Test ve SEM Yarislari
Samsun, 14. - 16.7.2023

Yaris 39
14.07.2023

Kizlar, 100m Serbest

10 yas
Sonuclar

10 YAS BARAJLAR : 1:22.29

Puanlar: Can PARA 2021

Sira

1. ATA, Irem Nur
SEM Baraji Gegildi
2. KURT, Yildiz Kevser
SEM Baraji Gegildi

3. CAM, Eylem IDIL
SEM Baraji Gegildi

KORKMAZ, Zeynep Esma
POLAT, Cansin Busem
SAKA, Miray

KURUL, Ela

POLAT, Ceylin Tanem
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Temel Su Sporlari Kuliibti Dernegi
Temel Su Sporlar Kuliibii Dernegi
Samsun Yildiz Su Sporlari

Samsun Su Sporlari Kultibu
Temel Su Sporlari Kulibi Dernedgi

Zaman Derece

Bafra Genglik Hizmetleri Spor Kulubii D«1:33.73 167

Temel Su Sporlari Kulibi Dernedgi
Temel Su Sporlari Kulibi Dernedgi

1:20.05 269
1:20.48 265
1:21.04 259
1:26.27 215
1:31.63 179
1:35.17 160
1:38.09 146
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